



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregão cumprida todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE**, através do PREGÃO ELETRÔNICO, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 030/2023**, em favor da empresa/licitante vencedora, de acordo com os termos do presente processo.

CRITÉRIO DE LICITAÇÃO: Menor Preço por Item

EMPRESA: GLEYDSON SOUSA CASTRO
CNPJ Nº: 23.555.242/0001-47

LOTE I						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BLUSA MANGA CURTA, TIPO GOLA POLO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL NA PEÇA, NOS TAMANHOS P, M, G, GG A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	146	R\$ 32,00	R\$ 4.672,00
2	BLUSA MANGA CURTA, TIPO GOLA CARECA, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL NA PEÇA, NOS TAMANHOS P, M, G, GG A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	332	R\$ 25,00	R\$ 8.300,00
3	BLUSA MANGA LONGA TIPO GOLA POLO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL NA PEÇA, NOS TAMANHOS P, M, G, GG A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	146	R\$ 32,00	R\$ 4.672,00
4	BLUSA MANGA LONGA COM DETALHES LUMINOSOS TIPO GOLA ALTA COM ZÍPER, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% POLIESTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL NA PEÇA, NOS TAMANHOS P, M, G, GG A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	32	R\$ 70,00	R\$ 2.240,00
5	BOLSA CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO LONA, NA COR CAQUI, SUBLIMADA PARCIALMENTE COM A CARACTERIZAÇÃO PADRÃO DA CATEGORIA ACE, COM BOLSOS FRONTAIS, TAMANHO PADRÃO.	4G	UND.	73	R\$ 110,00	R\$ 8.030,00
6	CALÇA EM TECIDO BRIM DE ALGODÃO, NA COR CAQUI, SEM ELASTANO, MODELO UNISEX, COM BOLSOS FORRADOS, TIPO FAÇA NAS LATERAIS E BOLSOS TRASEIROS FORRADOS, COM PASSADOR DE CINTO, NOS TAMANHOS 39, 40,42,44,46,48 A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	146	R\$ 72,95	R\$ 10.650,70
7	CALÇA EM TECIDO BRIM DE ALGODÃO, NA COR AZUL MARINHO, SEM ELASTANO, MODELO UNISEX, COM BOLSOS FORRADOS, TIPO FAÇA NAS LATERAIS E BOLSOS TRASEIROS FORRADOS, COM PASSADOR DE CINTO, COM FAIXA SINALIZADORAS NAS LATERAIS, E SUBLIMAÇÃO PARCIAL, NOS TAMANHOS 39, 40,42,44,46,48 A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	32	R\$ 70,00	R\$ 2.240,00



8	CAMISA GOLA POLO EM TECIDO 100% POLIÉSTER, COM GOLA PÓLO DE TECIDO PRÓPRIO, COM PUNHO NAS MANGAS NO MESMO TECIDO DA GOLA, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL QUE CARACTERIZA A FUNÇÃO NO MUNICÍPIO, NOS TAMANHOS P, M, G, GG, A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	42	R\$ 35,00	R\$ 1.470,00
9	SAIA ESTILO MODA EVANGÉLICA EM TECIDO BRIM DE ALGODÃO, NA COR CAQUI, SEM ELASTANO, COM BOLSOS FORRADOS NAS LATERAIS E BOLSOS TRASEIROS FORRADOS, COM PASSADOR DE CINTO 39, 40,42,44,46,48 A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	112	R\$ 77,00	R\$ 8.624,00
VALOR TOTAL DO LOTE.....R\$						R\$ 50.898,70
LOTE II						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND.	QTDE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BONÉ EM BRIM, NA COR CAQUI, MODELO TRADICIONAL COM SUBLIMAÇÃO QUE CARATERIZE A CATEGORIA ACE.	4G	UND.	146	R\$ 18,00	R\$ 2.628,00
2	COLETE CONFECCIONADO EM TECIDO BRIM DE ALGODÃO, SEM ELASTANO, COM BOLSOS EMBUTIDOS FORRADOS, COM SUBLIMAÇÃO PARCIAL QUE CARACTERIZE A CATEFORIA ACE, NOS TAMANHOS P, M, G, GG A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	73	R\$ 73,42	R\$ 5.359,66
3	GANDOLA CONFECCIONADO EM 100% POLIÉSTER, COM SUBLIMAÇÃO TOTAL E DETALHES LUMINOSOS QUE CARACTERIZE A CATEFORIA SOCORRISTA, NOS TAMANHOS P, M, G, GG A COMBINAR NA ORDEM DE FORNECIMENTO.	4G	UND.	16	R\$ 120,00	R\$ 1.920,00
VALOR TOTAL DO LOTE.....R\$						R\$ 9.907,66

VALOR TOTAL R\$ 60.806,36 (SESSENTA MIL, OITOCENTOS E SEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS).

Paraipaba-CE, 10 de agosto de 2023.

Eduardo Sales Vieira
FRANCISCO EDUARDO SALES VIEIRA
PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA-CE